Augustow, dnia/é.l 1.2023.

Znak: SA.270.6.7.2023

Zamawiajacy:

Skarb Panstwa - Panistwowe Gospodarstwo Le$ne Lasy Paristwowe
Nadle$nictwo Augustow w Augustowie

reprezentowane przez

Wojciecha Szostaka — Nadle$niczego

siedziba Nadle$nictwa:
Nadle$nictwo Augustéow
ul. Turystyczna 19
16-300 Augustow

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o warto$ci zaméwienia
nieprzekraczajgcej progéw unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U.z 2023 r. poz. 1605) pn.

Wykonanie oczek wodnych w ramach projektu ,, ,,Puszcza Augustowska i bartnictwo szansq na
uratowanie ostatniej ostoi rodzimej pszczoly augustowskiej. LP - lasy pszczotom pszczoly lasom”- znak:

SA.270.6.7.2023" - Pakiet IV Nadlesnictwo Szczebra

Dzialajac na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo zamo6wien
publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, zamawiajgcy informuje, ze dokonat

wyboru najkorzystniejszej oferty

Jako oferte¢ najkorzystniejsza uznano oferte ztozonga przez wykonawce:
AGROTRANSBUD
Rafat Jaworowski
Gory 6
16 - 300 Augustow

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru:
Oferta spetnia wszystkie wymogi formalne zawarte w Specyfikacji Warunkéw zaméwienia. Podstawa
dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.

2023 poz. 1605 ze zm.)
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Ranking zlozonych ofert:

Numer

oferty

Wykonawca

Kryterium 1
Cena/koszt
Warto$¢ z oferty (zt
brutto)

Kryterium 1
Cena oferty -
waga 60 %
przyznana
punktacja (pkt)

Kryterium 2
Termin
platnosci
faktury

Kryterium 2
Termin
platnosci
waga 40 %
przyznana
punktacja
(pkt)

taczna
punktacja

(pkt)

AGROTRANSBUD
Rafat Jaworowski
Gory 6
16 - 300 Augustéw

59 667,30

60,00

21 dni

40,00 pkt

100,00

PHUP ,PALWOD”
EXPORT-IMPORT
Ryszard Pawlukanis
ul. Suwalska 16
19 - 500 Gotdap

164 999,97

21,70

21 dni

40,00 pkt

61,70

BOGMAR Bogustaw
Martynko
ul. Bolestawa Chrobrego
34
16 - 400 Suwatki

121 770,00

29,40

21 dni

40,00 pkt

69,40

TK Sp. z 0.0.
ul. Graniczna 3
Niedrzwica
19 - 500 Gotdap

94 710,00

37,80

21 dni

40,00 pkt

77,80

Wojciech Koronkiewicz
Ustugi Le$ne
Kamien 29
16 - 310 Sztabin

104 548,75

34,24

14 dni

20,00 pkt

54,24

Budownictwo
Specjalistyczne Barttomiej
Hencz
ul. Ksigcia Konrada II
11/16
06 - 400 Ciechanéw

103 775,10

34,50

21 dni

40,00 pkt

74,50

BUDOKOP Mariusz
Lapinski
Pruska Wielka 25a
16 - 300 Augustow

85 752,00

41,75

21 dni

40,00 pkt

81,75

10.

DREW-KOS Sp. z 0.0.
ul. Lawendowe Wzgorze
14/64
80 - 175 Gdansk

104 790,39

34,16

21 dni

40,00 pkt

74,16

11.

MAK-KOP Ustugi Koparka
Pawet Makal
ul. Polna 28
16 - 079 Lyski

162 360,00

22,05

21 dni

40,00 pkt

62,05

12.

BUDIMAR Radostaw
Ziecina
Krasnoborki 37
16 - 310 Sztabin

86 592,00

41,34

21 dni

40,00 pkt

81,34

13.

SZYMO-BUD Jarostaw
Batazy
Szablak 14
18 - 414 Nowogréd

121 770,00

29,40

21 dni

40,00 pkt

69,40

Zamawiajacy informuje o odrzuceniu ofert ztozonych przez nastepujacych wykonawcow:

1 5

Brak (nazwa wykonawcy)
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Uzasadnienie prawne: Brak

Uzasadnienie faktyczne: Brak

Informacja o wykluczonych Wykonawcach:
1. Brak (nazwa wykonawcy)
Uzasadnienie prawne: Brak

Uzasadnienie faktyczne: Brak

Zamawiajgcy zawrze umowe zgodnie z art. 308 ust 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwien

publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.)

Komisja Przetargowa:
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